Kuhalordi 27.08.2011

Osallistui 61 venekuntaa

Suurin kala hauki 6340 g, Olli Parkkosen venekunta
Suurin kuha Kari Lehdon venekunta 3780 g

Sijoitus Kippari Miehisto Paikkakunta Seura Hauki (1) Kuh a (10) Yhteensa Cup pist
1 Noukkala Mika Saarela Veijo Ahtéri Virtain Pilkkijat 21730 13830 160030 55
2 Valpas Mika Bjorkbacka Aki, Sironen Jani Alajarvi 12670 13150 144170 49
3 Niemitalo Sampo Jaatinen Miika Vimpeli 11090 6000 71090 48
4 Kiviniemi Rami Keskinen Marko, Manninen Anna-Maija  Alavus 3500 6700 70500 47
5 Hernesniemi Jari Jokela Pekka, Savola Péivi Lappajarvi 16910 5310 70010 46
6 Lammi Aimo Lammi Kaija Lappajarvi LKV 4040 6350 67540 45
7 Huhtala Pasi Pihlajamaki Kari, Maenpaa Mika Alavus ASUK 14420 4780 62220 44
8 Lehto Arto Lehto Jarmo, Kouhia Timo Lappajarvi LKV 10030 5120 61230 43
9 Hirvilampi Pasi Honkajoki Jarkko Jamsankoski 10330 4820 58530 42

10 Lehto Kari Lehto Ari, Papinniemi Paivi Lappajarvi LKV 2180 5610 58280 41
11 Hautanen Mikko Juhala Timo, Huhtala Harri Yliharma 1630 5150 53130 40
12 Asko Virolainen Pasi Humalamaki, Markku Loikas Ahtari 2180 5080 52980 39
13 Murtoniemi Joona Rinta-aho Pekka, Lammi Markku Vimpeli 5900 4510 51000 38
14 Ville Joensuu Hannuksela Sami, Vahamaki Jani Ahtari 5960 4480 50760 37
15 Hamaldinen Rauno  Kurtti Jussi Evijarvi EUK 3350 4360 46950 36
16 Paussu Ville Koskimaki Aki, Kaikkonen Esa, Ruuhio Aki Kauhava 3980 4280 46780 35
17 Talvitie Antti Hyvarinen Vesa Lappajarvi 850 4360 44450 34
18 Hameenniemi Esko  Mikko Puro Lappajarvi LKV 10380 3210 42480 33
19 Rajala Jukka Tikkamaki Juha ja Aki Lehtimaki Leuk 9590 2760 37190 32
20 Suokko Saku Vuoristo Petri Lapua 5830 2770 33530 31
21 Liikala Teemu Rinta-aho Tommi Vimpeli 2980 2970 32680 30
22 Uusitupa Kari Uusitupa Eija Vimpeli 7270 2480 32070 29
23 Jokelainen Matti Nahkala Elmeri, Alalantela Petri Kauhava 9100 2020 29300 28
24 Kallinki Kimmo Kallinki Kari, Martikainen Markku Lapua 12520 1410 26620 27
25 Rantala Antti Lahti Jukka, Rintala Tero Kortesjarvi 8620 1790 26520 26
26 Tiala Janne Hanhikoski Janne, Myllymaki Juha Lestijarvi 11520 1470 26220 25
27 Timonen Pekka Hautakangas Seppo Vaasa LKV 2620 26200 24



28 Haapakoski Jukka
29 Savola Tuomo

30 Ronko Arto

31 Vahamaki Mika

32 Hannula Ensio

33 Latvala Juhani

34 Vanhatupa Tapani
35 Tomi Paakkarinen
36 Haapala Erkki

37 Jari Toivola

38 Jutila Joni

39 Timonen Juhani
40 Parkkonen Olli

41 Jari Annola

42 Jussi Sarkka

43 Asko Puranen

44 Jarkko Ruotsalainen
45 Hannu Kuoppala
46 Paalijarvi Miikka
47 Lintila Kimmo

48 Majaharju Matti
49 Fills Esa

50 Takala Marko

51 Pitkanen Janne

52 Perkkalainen Tapio
53 Mansikka-aho Matti
54 Harju Tapio

55 Annola Arto

56 Hakkarainen Kimmo
57 Kuusela Pauli

58 Kyntdja Hannu

59 Taipale Pasi

60 Virtanen Markku

Haapakoski Ville

Savola EImo

Kortelahti Ari

Kivijarvi Pasi, Varila Jari
Paalijarvi Tuomo

Latvala Reijo

Vanhatupa Vilho ja Aleksi
Kyosti Ollila, Jari Ollila

Haapala Britta, Ristimaki Hannu

Jutila Taisto, Sironen Teemu
Timonen Reimapekka, Risto ja Reko
Kuusela Jukka

Martti Timonen, Jesse Kujanen
Mikko Sarkka, Lasse Hytonen
Juha-Matti Paananen, Jyrki Leppanen
Seppo Ranta

Paalijarvi Aimo

Lampinen Lauri, Lampinen Mikko
Majaharju Tapani

Rintakari Yrjo

Liikaoja Rami, Takala Aaro
Siirila Ari

Uusitalo Kari, Koski Juhani
Mansikka-aho Marko ja Tero
Ylitalo Reijo

Pirkkala Teemu, Pirkkala Roni
Lahti-Luopa Tero

Rinta Mikko, Koivukangas Janne
Hirvela Jussi
Keto Juhani

Vaasa
Lappajarvi
Mantta

Alajarvi
Kauhajarvi
Lappajarvi
Lappajarvi
Nummijarvi
Toholampi
Evijarvi
Lappajarvi
Teerijarvi
Lappajarvi
Keuruu
Kannonkoski
Orivesi
Lappajarvi
Kokkola
Toholampi
Seinajoki
Lappajarvi
Jalasjarvi
Alajarvi
Evijarvi
Evijarvi
Lappajarvi
Seinajoki
Veteli
Evijarvi
Tuomikyla
Yliharma
Lappajarvi

LKV
LKV
MSU

JPO

LKV

Langelmav.uist.

LKV

EUK

EUK
Ankkalammen kal.

3450
4180
15390
23110
10710
4450
1940
11260
11250

2790
9040
8970
1450
8900
1370
6260
5370
4410
4270
1670
1160
690

2230
2010
830

740

1350
1460

1110
830

750

720

25750
24280
23690
23110
18110
17950
16540
11260
11250
11100
11090
9040
8970
8950
8900
8570
6260
5370
4410
4270
1670
1160
690
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61 Raatikainen Mika Overmark Miro Alajarvi



